
Zarządzenie Nr 12/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 109/2022 w sprawie ustalenia wysokości 

dochodu na osobę w rodzinie studenta  

uprawniającego do otrzymywania w roku akademickim 2022/2023 

stypendium socjalnego 

 

 
 Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o systemie 

teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U z 2022 r., poz. 2754), w związku  

z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu 

Studentów Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmieniam w roku akademickim 2022/2023 wysokość miesięcznego dochodu przypadającego  

na jednego członka rodziny studenta, uprawniającego do otrzymywania stypendium socjalnego  

na nieprzekraczalną kwotę 1294 zł netto.  

 

 

     § 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 
  Derya Arslan     dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

              Przewodnicząca       Rektor ANS w Tarnowie  

Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 

 

 

 

 

 

 


